, CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

LIDO DESPACHADO
sessões, 1,2. /08 / 9

INDICAÇÃO N°642/2019

Manutenção e limpeza das lâmpadas na
Avenida Maripá e Avenida Cirne Lima.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a manutenção e limpeza das
lâmpadas da avenida Maripá e avenida Cirne Lima.

A indicação se faz necessária uma vez que as lâmpadas se encontram
sujas a ponto de não ter mais iluminação do poste, dificultando a visibilidade durante a
noite.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 6 de agosto de 2019.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 635CDAF7A2E51383C785A5DC73AB12F0 CODIGO DO DOCUMENTO: 027365
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 642/2019
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete